平成 23 年５月 19 日
各 位

会 社 名 アキナジスタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 大林 浩

（コード番号 2495 札証アンビシャス）

問合せ先 社長室 千種 大補

（TEL. 03-3263-4666）

役員人事に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会にて、下記の通り役員人事を内定いたしました。
 なお本人事は、平成 23 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会にて正式決定される予定で

す。

記

１． 新任取締役候補者
 取 締 役        大﨑 隆（元 当社経営管理部長）
 取 締 役（社外取締役） 冨田 賢（現 株式会社ティーコネクション・
      ホールディングス 代表取締役社長）

２． 新任監査役候補者
 監 査 役（社外監査役） 金田一 喜代美（現 ウインテスト株式会社、
                       株式会社平安レイサービス 監査役）

３． 退任予定監査役
 監 査 役        高木 秀明

以 上